ПРОЕКТ
Собрание  представителей
сельского   поселения    Чубовка
муниципального района Кинельский
Самарской  области

РЕШЕНИЕ
№                                                                                                       от  2023 год

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки сельского
поселения Чубовка муниципального района
Кинельский Самарской области

Во исполнение протеста Кинельской межрайонной прокуратуры №07- 04-2022/Прдп979-22-231 от 19.12.2022г., в целях актуализации местных нормативно-правовых актов и приведения их в соответствие с требованиями федерального законодательства, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-Ф3, Уставом сельского поселения Чубовка, Собрание представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области РЕШИЛО:
1.  Утвердить прилагаемые изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области.
2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения Чубовка                                   А.А. Авдеев

Собрание представителей                                                   Т.А. Жукова
сельского поселения Чубовка

[bookmark: _GoBack]

Утверждены
Решением Собрания представителей сельского
	Поселения Чубовка муниципального района	Кинельский Самарской области №   от       2023г.

Изменения, вносимые в Правила землепользования и застройки сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский
Самарской области
1. Пункт 2 статьи 11 Правил землепользования и застройки сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области изменить и изложить в следующей редакции:
«2. Рассмотрение предложений о внесении изменений в Правила производится Комиссией в течение двадцати пяти дней со дня их внесения».